
 Strana 1 

Posudek na bakalářskou práci 
 

x školitelský posudek 
 

Jméno posuzovatele: 
RNDr. Alena Morávková, Ph.D. 
 

Datum: 
20.5.2014 

Autor: Martina Satoriová 
 

Název práce: 
Rybí Rhabdoviry a jejich prevence 
 

 Práce je literární rešerší ve smyslu zveřejněných požadavků (pravidel). 

Cíle práce (předmět rešerše, pracovní hypotéza…) 
Cílem práce bylo shrnout informace o třech nejzávažnějších  virových 
onemocněních způsobených Rhabdoviry napadající rybí kultury. 
 

Struktura (členění) práce: 
Práce má klasické členění. 

Jsou použité literární zdroje dostatečné a jsou v práci správně 
citovány? 
Použil(a) autor(ka) v rešerši relevantní údaje z literárních zdrojů? 
Použité literární zdroje jsou adekvátní a jsou dobře citovány. Uchazečka 
byla při práci s literaturou zcela samostatná. 

Pokud práce obsahuje (nadstandardně) i vlastní výsledky, jsou tyto 
výsledky adekvátním způsobem získány, zhodnoceny a diskutovány? 
Práce neobsahuje vlastní výsledky. 

Formální úroveň práce (obrazová dokumentace, grafika, text, jazyková 
úroveň): 
Formální úroveň práce je dobrá, text je místy stylisticky kostrbatější. 
Obrazová dokumentace je v pořádku. Autorka nicméně při sepisování práce 
postupovala velmi samostatně a úpravy školitelky v textu byly minimální. 

Splnění cílů práce a celkové hodnocení: 
Cíle práce byly splněny, autorka výstižně shrnula zadanou problematiku. 
Práce je dobrým východiskem pro seznámení se s problematikou a 
případnou hlubší rešerši na dané téma s vyhlídkou na další výzkum v oboru. 
Práci navrhuji přijmout jako práci bakalářskou a hodnotím jí stupněm 
výborně. 
 
 

Návrh hodnocení školitele nebo oponenta  
 
x výborně    velmi dobře    dobře    nevyhověl(a) 

Podpis školitele/oponenta: 
 
 

 
 


